
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.943, 15 de março de 2021.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 129, DE 5 DE MARÇO DE 2021

Designa  os  Promotores  de  Justiça
adjuntos  JULLYER  GADIOLI  MILANEZ  e
STÉPHANY  NELY  LOBATO  para  atuarem
no  Núcleo  Especial  de  Combate  aos
Crimes Cibernéticos (Ncyber). 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.027623/2021-74,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os Promotores de Justiça adjuntos JULLYER GADIOLI MILANEZ

e  STÉPHANY  NELY  LOBATO  para  atuarem  no  Núcleo  Especial  de  Combate  aos  Crimes

Cibernéticos (Ncyber), sem prejuízo de suas demais atribuições.

 Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0129.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.027910/2021-84.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 05/03/2021.

Portaria nº 119/2021, de 05/03/2021 - PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 134, DE 11 DE MARÇO DE 2021

Designa  Promotores  de  Justiça  do

MPDFT para, no período de 10 de março

de 2021 a 7 de abril de 2021, oficiarem

no  plantão  de  1ª  instância  e  nas

audiências de custódia.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO os termos da Resolução CSMPDFT nº 241, de 13 de abril de

2018,  que  fixa  as  atribuições  dos  membros  durante  o  plantão  de  primeira  e  segunda

instâncias do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e estabelece os critérios para

a escala dessa atuação específica;

CONSIDERANDO o teor da Portaria Conjunta TJDFT nº 50, de 29 de abril de

2020,  que  prorroga  e  complementa  as  medidas  preventivas  adotadas  para  prevenir  o

contágio e contaminação pela COVID-19, no âmbito do TJDFT;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria PGJ nº 242, de 14 de abril de 2020,

alterada pela Portaria  PGJ  nº  205,  de 19 de março de 2020,  que dispõe sobre medidas

temporárias de prevenção ao contágio pelo novo Coronavírus (COVID-19) na oitiva informal

de adolescentes;

CONSIDERANDO que compete ao Procurador-Geral  de Justiça promover as

medidas necessárias para assegurar a continuidade dos serviços, conforme art. 159, XIII, “c”,

da Lei Complementar nº 75, de 1993;

Publicação: AMOC
Origem:ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0134.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031511/2021-18.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 125/2021, de 12/03/2021 - PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

CONSIDERANDO o que consta no Procedimento de Gestão Administrativa nº

08191.029944/2021-11,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os Promotores de Justiça abaixo nominados para, no período

de 10 de março de 2021 a 7 de abril de 2021, oficiarem no plantão de 1ª instância e nas

audiências de custódia, sem prejuízo das designações anteriores:

MEMBROS PERÍODO

- CÁSSIO GERALDO AGUIAR DUPIN (53)
- IGOR MAGALHÃES GAIOSO (7)ADJ

- PÉRICLES MANSKE PINHEIRO (24)ADJ

- MARIANA SAPATA GONZALEZ (42)ADJ

10/3/2021 a 13/3/2021

- CLEONICE MARIA RESENDE VARALDA (43)
- LEONEL PAZ DE LIMA (37)ADJ

- RODRIGO FOGAGNOLO MAURÍCIO (36)ADJ

- TIAGO FONSECA MONIZ (34)ADJ

14/3/2021 a 17/3/2021

- RENATO BARÃO VARALDA (97)
- MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO (29)ADJ

- GILBERTO TELES COELHO(28)ADJ

- RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO (14)ADJ

17/3/2021 a 20/3/2021

- KAROLINE ARAÚJO DO PRADO (22)ADJ

- FLAVIANE RIBEIRO DE ARAÚJO (21)ADJ

- OTÁVIO BINATO JÚNIOR (20)ADJ

- LUCAS SOARES BAUMFELD (19)ADJ

21/3/2021  a 24/3/2021

- LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA (17)ADJ

- MARIANA ROCHA RUBINI (52)ADJ

- RENATO AUGUSTO ERCOLIN (15)ADJ

- DANIEL VIEIRA DE LIMA (26)ADJ

24/3/2021 a 27/3/2021

- NATHAN DA SILVA NETO (13)ADJ

- RUY REIS CARVALHO NETO (12)ADJ

- KLÉBER BENÍCIO NÓBREGA (10)ADJ

- GABRIEL MENDES CAMARGOS (8)ADJ

28/03/2021 A 30/3/2021

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031511/2021-18.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

MEMBROS PERÍODO

- LUIS HENRIQUE ISHIHARA (209)
- RAFAEL MODELLI SABATÉ (201)

- PAULO ALMEIDA COELHO DE SENA (207)
- IBRAHIM JORGE NASSER SAAD (206)

31/3/2021

- RICARDO DE SOUSA FONSECA (5)ADJ

- SILVANO RODRIGUES DA SILVA (208)
- CESAR AUGUSTO NARDELLI COSTA (264)
- BERNARDO DE URBANO RESENDE (123)

1/4/2021

- DARIO JARDIM CRUVINEL (190)
- ALBERTO TADASHI HONDA (187)

- MARCOS DONIZETI SAMPAR (168)
- GABRIELA GONZALEZ PINTO (4)ADJ

2/4/2021

- TATIANA MEIRELLES MARTINS (166)
- DENISE ROCHA MENDES COSTA (163)

- NEURIMAR PATRICIA RIBEIRO DE ALMEIDA (144)
- LUCIANA CUNHA RODRIGUES (143)

3/4/2021

- MARIANA SILVA NUNES (278)
- RUBIN LEMOS (63)

- ANA CAROLINA MARQUEZ (223)
- MÁRCIA PEREIRA DA ROCHA (11)

4/4/2021 a 7/4/2021

Art. 2º Designar os Promotores de Justiça abaixo nominados para, no período

de 10 de março a 7 de abril de 2021, oficiarem no Plantão de 1ª instância e nas audiências de

custódia como substitutos eventuais:

MEMBROS PERÍODO

- ISABELLA ANGÉLICA DOS SANTOS CHAVES (4)ADJ 10/3/2021 a 13/3/2021

- RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA (1)ADJ

- FÁBIO MACEDO DO NASCIMENTO (279)

14/3/2021 a 17/3/2021

- LÍVIA RODRIGUES TEIXEIRA (278)
- MARCEL BERNARDI MARQUES (277)

17/3/2021 a 20/3/2021

- MARLON CARLOS FERNANDES (276)
- LUCAS SALOMÉ FARIAS DE AGUIAR (275)

21/3/2021 a 24/3/2021

- RAONI PARREIRA MACIEL (274)
- JÚLIO AUGUSTO DE SOUZA (273)

24/3/2021 a 27/3/2021

- LEONARDO CARNEIRO BRITTO (270)
- LEANDRO LARA MOREIRA (269)

28/3/2021 A 30/3/2021

3

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031511/2021-18.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

MEMBROS PERÍODO

- RICARDO DE SOUSA FONSECA (5)ADJ

- ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA (251)
31/3/2021

- FAUSTO RODRIGUES DE LIMA (105) 1/4/2021

- LUCIANA BERTINI LEITÃO (70)
- ROGÉRIO SHIMURA (69)

2/4/2021 

- ROGÉRIO ISHI (277)
- ROSANA MARIA QUEIROZ VIEGAS DE PINHO E CARVALHO (36)

3/4/2021

- MÁRCIA MILHOMENS SIROTHEAU CORREA (15)
- MÁRCIO WAGNER VIEIRA DE ALBUQUERQUE (7)ADJ

4/4/2021 a 7/4/2021

Art. 3ª As informações acerca de local e horário de atendimento constam no

anexo desta Portaria.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

4

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031511/2021-18.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA Nº 134, DE 11 DE MARÇO DE 2021

COMUNICADO

Senhores Promotores de Justiça,

 Informamos a Vossas  Excelências que o plantão 1ª Instância funcionará no

Fórum Desembargador Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal,  s/n Térreo do bloco

“B”, ala A, sala T 2 – TJDFT,  Telefone: 3214-4444, e o Núcleo de Audiências de Custódia –

NAC,  no Departamento de Polícia Especializada-DPE/SPO – Conjunto “A”, Lote 24, Bloco

“D”, Complexo da Polícia Civil do Distrito Federal.

 Informamos ainda, que em virtude da medida de prevenção do contágio pelo

COVID  –  19,  os  horários  do  plantão  de  1ª Instância  e  Audiências  de  Custódia  serão  da

seguinte forma:

ACIONAMENTO POR TELEFONE (SOBREAVISO)

OPÇÃO DIAS HORÁRIOS LOCAIS

Oitiva de
adolescentes

De segunda a sexta-feira
(exceto feriados)

0h às 12h
e

19h às 24h

O membro será acionado pelos servidores

do Plantão de 1ª Instância do MPDFT e

designará o local onde atenderá as

ocorrências, se for o caso.

Sábados, domingos e
feriados

0h às 14h
e

19h às 24h

Audiências de
Custódia

De segunda a sexta-feira
(exceto feriados)

0h às 9h
e

19h às 24h

Sábados, domingos e
feriados

0h às 9h
e

19h às 24h

5

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031511/2021-18.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ATUAÇÃO PRESENCIAL

OPÇÃO DIAS HORÁRIOS LOCAIS DE ATUAÇÃO

Oitiva de
adolescentes

Sábados,
domingos e

feriados

14h às 19h
Fórum Desembargador Milton Sebastião Barbosa, Praça

Municipal, s/n Térreo do Bloco B, ala A, sala T2 - TJDFT.

Audiências de
Custódia

9h às 19h
DPE/SPO – Conjunto “A”, Lote 24, Boco “D” - Complexo da

PCDF

Atenciosamente,

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

6

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031511/2021-18.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 138, DE 12 DE MARÇO DE 2021

Designa a 45ª Promotoria de Justiça de

Apoio Operacional do Distrito Federal e

dá outras providências.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, 

CONSIDERANDO o disposto no art. 76-B, da Resolução CSMPDFT nº 205, de

25 de setembro de 2015; e

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.028697/2021-28,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar, no período de 16 de março de 2021 a 15 de abril de 2021, a

45ª Promotoria de Justiça de Apoio Operacional do Distrito Federal para oficiar em feitos e

audiências junto ao Juizado Especial Criminal e ao Juizado de Violência Doméstica e Familiar

Contra  a  Mulher  do  Riacho  Fundo,  ficando,  nesse  período,  dispensada  da  designação

realizada no artigo 20 da Portaria PGJ nº 61, 29 de janeiro de 2021.

Parágrafo  único. O  membro  a  ser  designado  como substituto  será  o  mais

antigo  que  manifestar  interesse,  observada  a  alternância  das  designações,  aferido

sucessivamente dentre os seguintes grupos:

Publicação: AMOC 
Origem : ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0138.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031510/2021-73.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 124/2021, de 12/03/2021 - PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

I   –  membros com atuação perante a Vara de Violência Doméstica e Familiar

Contra a Mulher do Riacho Fundo; 

II  –  membros com atuação em ofícios de outra especialidade na Unidade de

Riacho Fundo;

III  –  membros com atuação em ofícios nas demais unidades.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031510/2021-73.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 12/03/2021.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u r n n º

0 8 1 9 1 0 3 0 1 5 0 / 2 0 2 1 - 9 2 ,

R E S O L V E :

D e s i g n a r a s e r v i d o r a K E L L Y G O N C A L V E S D E S O U S A , m a t r í c u l a

2 9 1 1 — 4 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a
e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e T é c n i c o I d a C h e f i a d e G a b i n e t e d a

C o o r d e n a d o r i a d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e S o b r a d i n h o , c ó d i g o F C — 0 2 ( 7 8 0 0 1 0 1 7 ) ,
d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , o s e r v i d o r M A R C O S J U S T I N I A N O L I M A , m a t r í c u l a

4 8 3 5 — 6 .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 : 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O 8 1 9 1 . 0 3 0 1 5 0 - 2 0 2 1 - 9 2 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031346/2021-02.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 204/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º

0 8 1 9 1 0 3 0 3 1 5 / 2 0 2 1 — 2 6 e 0 8 1 9 1 0 3 0 3 2 1 / 2 0 2 1 — 8 3 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º D e s i g n a r o s e r v i d o r V I C T O R M E N D E S M O N T O Y A L A Z O ,

m a t r í c u l a 3 2 2 0 — 4 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a

U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e T é c n i c o I I d a A s s e s s o r i a T é c n i c a
d a C o o r d e n a d o r i a R e g i o n a l d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s í l i a I I , G u a r á , N ú c l e o

B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o , c ó d i g o F C — 0 3 ( 9 2 0 0 1 0 0 2 ) , d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , o

s e r v i d o r J E A N C A R L O C H A V E S D E M A T O S S O U Z A , m a t r í c u l a 3 4 5 6 — 8 .

A r t . 2 º D e s i g n a r o s e r v i d o r J E A N C A R L O C H A V E S D E M A T O S

S O U Z A , m a t r í c u l a 3 4 5 6 — 8 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e C h e f e I I I d o C a r t ó r i o

d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d o G u a r á , d o N ú c l e o B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o d a
C o o r d e n a d o r i a R e g i o n a l d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s í l i a I I , G u a r á , N ú c l e o

B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o , c ó d i g o F C — 0 3 ( 9 8 0 0 1 0 0 4 ) , d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , o

s e r v i d o r V I C T O R M E N D E S M O N T O Y A L A Z O , m a t r í c u l a 3 2 2 0 — 4 .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 1 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C 1 0 8 1 9 1 . 0 3 0 3 1 5 - 2 0 2 1 - 2 6 e 0 8 1 9 1 0 3 0 3 2 1 - 2 0 2 1 - 8 3 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031348/2021-93.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 205/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u r n n º

0 8 1 9 1 0 2 6 7 2 6 / 2 0 2 1 - 1 7 ,

R E S O L V E :

D e s i g n a r , a c o n t a r d e 5 / 4 / 2 0 2 1 , o s e r v i d o r A N D R E D O U R A D O

L O I O L A , m a t r í c u l a 4 2 2 0 — 0 , T é c n i c o d o M P U / E d i f i c a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e T é c n i c o I d o N ú c l e o d e

A p o i o T é c n i c o d a S U E M P d a S e c r e t a r i a d e P r o j e t o s e O b r a s , c ó d i g o F C — 0 2 ( 6 2 0 6 0 1 0 6 ) ,
d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , o s e r v i d o r M I L T O N R A B E L O D A C O S T A F I L H O ,

m a t r í c u l a 4 1 9 5 — 5 .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 1 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C 1 0 8 1 9 1 . 0 2 6 7 2 6 - 2 0 2 1 - 1 7 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031349/2021-38.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 206/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u r n n º

0 8 1 9 1 0 2 6 9 8 3 / 2 0 2 1 — 5 9 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º D e s i g n a r , a c o n t a r d e 5 / 4 / 2 0 2 1 , o s e r v i d o r M I L T O N R A B E L O

D A C O S T A F I L H O , m a t r í c u l a 4 1 9 5 — 5 , T é c n i c o d o M P U / E d i f i c a ç ã o d a c a r r e i r a d o

M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e T é c n i c o

C h e f e d o N ú c l e o d e M a n u t e n ç ã o P r e d i a l d a S e c r e t a r i a d e P r o j e t o s e O b r a s , c ó d i g o F C — 0 3
( 6 2 0 6 0 0 1 8 ) , d i s p e n s a n d o — o , e m c o n s e q u ê n c i a , d o e n c a r g o d e s u b s t i t u t o d a r e f e r i d a f u n ç ã o

d e c o n f i a n ç a .

A r t . 2 º D i s p e n s a r , a c o n t a r d e 5 / 4 / 2 0 2 1 , o s e r v i d o r A N D R E D O U R A D O

L O I O L A , m a t r í c u l a 4 2 2 0 — 0 , T é c n i c o d o M P U / E d i f i c a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , d a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e T é c n i c o C h e f e d o N ú c l e o d e
M a n u t e n ç ã o P r e d i a l d a S e c r e t a r i a d e P r o j e t o s e O b r a s , c ó d i g o F C — 0 3 ( 6 2 0 6 0 0 1 8 ) .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 : 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O 8 1 9 1 . 0 2 6 9 8 3 - 2 0 2 1 - 5 9 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031350/2021-62.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 207/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º

0 8 1 9 1 . 0 2 9 8 6 4 / 2 0 2 1 — 5 8 ,

R E S O L V E :

D e s i g n a r a s e r v i d o r a I S A B E L A A S S I S B R I T O , m a t r í c u l a 4 8 9 8 — 4 ,

A n a l i s t a d o M P U / P s i c o l o g i a d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a s u b s t i t u i r ,
n o s i m p e d i m e n t o s l e g a i s , e v e n t u a i s e t e m p o r á r i o s , a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e C h e f e d o S e t o r

d e A n á l i s e P s i c o s s o c i a l — B r a s í l i a I I d a C o o r d e n a d o r i a R e g i o n a l d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a
d e B r a s í l i a I I , G u a r á , N ú c l e o B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o , c ó d i g o F C — O 3 ( 6 6 0 0 1 0 5 9 ) .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 1 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C 1 0 8 1 9 1 . 0 2 9 8 6 4 - 2 0 2 1 - 5 8 ( S u b s t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031351/2021-15.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 208/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u r n n º

0 8 1 9 1 0 3 0 0 6 6 / 2 0 2 1 — 7 9 ,

R E S O L V E :

D e s i g n a r a s e r v i d o r a O L I V I A M A R I A M E N D E S A R A U J O V I E I R A

C O R R E A , m a t r í c u l a 4 5 8 5 — 3 , A n a l i s t a d o M P U / C o m u n i c a ç ã o S o c i a l d a c a r r e i r a d o

M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e C h e f e d o S e t o r d e

C o m u n i c a ç ã o D i g i t a l d a S e c r e t a r i a d e C o m u n i c a ç ã o , c ó d i g o F C — 0 3 ( 5 0 0 0 4 0 3 5 ) ,
d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , a s e r v i d o r a T A I A N A C R I S T I N A M A R T I N S S A N T O S

P I N T O , m a t r í c u l a 4 5 7 0 — 5 .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 : 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O 8 1 9 1 . 0 3 0 0 6 6 - 2 0 2 1 - 7 9 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031352/2021-51.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 209/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º

0 8 1 9 1 0 3 0 5 5 5 / 2 0 2 1 — 2 1 e 0 8 1 9 1 0 3 0 5 5 9 / 2 0 2 1 - 1 7 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º D e s i g n a r a s e r v i d o r a C A T I E N E R O M E I R O D E J E S U S ,

m a t r í c u l a 5 0 6 5 — 2 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a N C M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a
U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e C h e f e I I d o C a r t ó r i o d a s

P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d o G u a r á , N ú c l e o B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o d a C o o r d e n a d o r i a
R e g i o n a l d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s í l i a I I , G u a r á , N ú c l e o B a n d e i r a n t e e R i a c h o

F u n d o , c ó d i g o F C — 0 2 ( 9 8 0 0 1 0 0 7 ) , d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , a s e r v i d o r a N U B I A

D I A S P E R E I R A B O N A C H , m a t r í c u l a 4 3 3 2 - 0 .

A r t . 2 º D e s i g n a r a s e r v i d o r a N U B I A D I A S P E R E I R A B O N A C H ,

m a t r í c u l a 4 3 3 2 — 0 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a
U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e T é c n i c o I d a A s s e s s o r i a T é c n i c a

d a C o o r d e n a d o r i a R e g i o n a l d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s í l i a I I , G u a r á , N ú c l e o
B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o , c ó d i g o F C — 0 2 ( 9 2 0 0 1 0 2 0 ) , d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , a

s e r v i d o r a C A T I E N E R O M E I R O D E J E S U S , m a t r í c u l a 5 0 6 5 — 2 .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 1 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C 1 0 8 1 9 1 . 0 3 0 5 5 5 - 2 0 2 1 - 2 1 e 0 8 1 9 1 0 3 0 5 5 9 - 2 0 2 1 - 1 7 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031353/2021-04.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 210/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

S:\2021\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.030671-2021-40 (Subst.).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.030671/2021-40, 

 

 

 

RESOLVE: 
  

 

Art. 1º Designar o servidor CARLOS HENRIQUE PROTA DA 
SILVA, matrícula 5028-8, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério 

Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a 

função de confiança de Assistente Chefe II do 1º do Cartório de Promotoria de Justiça da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça da Ceilândia, código FC-02 (72001055), 

dispensando-o, em consequência, do encargo de substituto da função de confiança de 

Assistente Chefe II do 1º do Cartório de Promotoria de Justiça da Coordenadoria das 

Promotorias de Justiça da Ceilândia, código FC-02 (72001007). 

 

Art. 2º Dispensar, a contar de 11/3/2021, a servidora DAYSE 
SIQUEIRA DE MELO FRAGA, matrícula 5550-6, Técnico do MPU/Administração da 

carreira do Ministério Público da União, do encargo de substituta da função de confiança 

de Assistente Chefe II do 1º do Cartório de Promotoria de Justiça da Coordenadoria das 

Promotorias de Justiça da Ceilândia, código FC-02 (72001055).   

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031354/2021-41.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 211/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

94
3,

 1
5 

de
 m

ar
ço

 d
e 

20
21

.

 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e

l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a
P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u r n n º

0 8 1 9 1 0 3 1 0 6 4 / 2 0 2 1 — 0 5 ,

R E S O L V E :

D e s i g n a r a s e r v i d o r a G A B R I E L L A R O D R I G U E S D A S I L V E I R A

O L I V E I R A , m a t r í c u l a 5 6 5 4 — 5 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e S e c r e t á r i o A d m i n i s t r a t i v o d o

S e t o r d e A p o i o e C o n t r o l e d o s F e i t o s d e D e f e s a d o C o n s u m i d o r d a C o o r d e n a d o r i a d a s
P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s ú i a I , c ó d i g o F C — 0 2 ( 6 4 0 0 1 0 4 0 ) , d i s p e n s a n d o , e m

c o n s e q u ê n c i a , o s e r v i d o r R O N D I N E I L E D E A L M E I D A , m a t r í c u l a 4 9 7 8 — 6 .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

8 : 1 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O 8 1 9 1 . 0 3 1 0 6 4 - 2 0 2 1 - 0 5 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.031505/2021-61.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/03/2021.

Portaria nº 212/2021, de 12/03/2021 - SG/PGJ



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 0129/2021.................................................................................. p. 2
Portaria 0134/2021.................................................................................. p. 3
Portaria 0138/2021.................................................................................. p. 9

Secretaria-Geral............................................................................................ p. 11
Portaria 204............................................................................................. p. 11
Portaria 205............................................................................................. p. 12
Portaria 206............................................................................................. p. 13
Portaria 207............................................................................................. p. 14
Portaria 208............................................................................................. p. 15
Portaria 209............................................................................................. p. 16
Portaria 210............................................................................................. p. 17
Portaria 211............................................................................................. p. 18
Portaria 212............................................................................................. p. 19

Sumário......................................................................................................... p. 20


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 0129/2021
	Portaria 0134/2021
	Portaria 0138/2021

	Secretaria-Geral
	Portaria 204
	Portaria 205
	Portaria 206
	Portaria 207
	Portaria 208
	Portaria 209
	Portaria 210
	Portaria 211
	Portaria 212

	Sumário

